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1 18.06.2024

Kërkesë për informacion 

mbi përcaktimin dhe 

përfundimin e hartës së 

bregdetit …

11.07.2024 Në proces Nuk ka 

2 28.06.2024

Kërkesë për respektim të 

kondicioneve urbanistike, 

distancave në ndërtim

26.08.2024

Në përgjigje të kërkesës Suaj, Ju bëjmë me dije si vijon: Agjencia 

e Zhvillimit të Territorit, në bazë të Ligjit Nr. 107/2014 “Për 

planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar është autoritet 

përgjegjës për zhvillimin e territorit si dhe kryen funksionet e 

sekretariatit teknik të Këshilli Kombëtar të Territorit. Gjithashtu, 

referuar po këtij ligji, në nenin 28 të tij, ndër të tjera përcaktohen 

përgjegjësitë e Këshillit Kombëtar të Territorit: Pika 1. KKT-ja 

është autoriteti përgjegjës për vendimmarrjen për leje zhvillimi 

dhe leje ndërtimi për llojet e zhvillimit komplekse, të përcaktuara 

në rregulloren e zhvillimit dhe ato që lidhen me çështje, zona, 

objekte të rëndësisë kombëtare apo me investime strategjike për 

interesat e vendit, si dhe për vendimmarrjen për leje zhvillimi dhe 

ndërtimi për objektet brenda brezit të zhvillimeve të kontrolluara, 

sipas përkufizimit të ligjit për menaxhimin e integruar të zonës 

bregdetare. KKT-ja vendos miratimin e rregulloreve të veçanta për 

kushtet e zhvillimit për rastet në kompetencë të saj.Për sa më lart, 

referuar kërkesës tuaj, për të bërë verifikimet përkatëse kërkohet të 

na vini në dispozicion hartën treguese dhe koordinatat e sakta të 

pasurisë.......

Në proces Nuk ka 
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